151ETC300: Enginp\RpRHE Stz eil-service.de www.ersatzteilplan.de

301A

a-—93

@92
91B_g §—oip 301
91a-2 £ —91A370C{}
919 °—01

é\
g~ 35175,
L1037 ~218 29%\/0”
I @\217 &
J &W\GSOA
.\ @\

350

1ofb -
age 10 19C o lT ,_ 13
416 b ﬁ 3
- Iy
119 y
pidl @ 399
- s -
~30
) gt @\
184 420
187A @

] 77~
ﬂ‘ '“1 16B - 69
135 v (2] 13A
I 16G-1, YH
L 187 177

B ) ns™% e .

20 5’:78’230—-“0‘?\/%

184 S /’. . 5 ’_:ng ‘-.\6/178
Ihr Ersatztellspezialistfm Internet!




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ref-Nr. Teilenummer Menge Beschreibung

1 250301A 1 Cylinder {Incl. 119, 184, 187 & 187A)
3 650888 4 Screw, Torx T-30, 1/4-20 x 43/64"
13A 270298 1 Crankecase Cover

13 270288A 1 Crankcase Ass'y. (Incl. 20, 44 & 69)
16B 490324 1 Air Vane

16C 650986 1 Screw, Torx T-8, 3-48 x 7/32"
19 570717 1 Governor Spring

19C 570654 1 Heat Shield Spring

20 510328 1 Qil Seal

30 290664 1 Crankshaft

38 310285A 1 Piston & Red Ass'y. (Incl. 42)
42 310275 2 Ring Set

44 530163 1 Cartridge Bearing

69 510348 1 "O" Ring

77 530110 1 Ball Bearing

78 510319 1 Qil Seal

79 650844 3 Screw, 1/4-20 x 3/4"

839 611054 1 Flywheel Key

20 611180 1 Flywheel

N 550691 2 Pawl Spring

91A 580692 2 Starter Pawl

91B 650985 2 Screw, 12-24 x 11/64"

92 650848 1 Belleville Washer

93 650849 1 Flywheel Nut

100 611056 1 Solid State Ignition (Incl. 101)
101 610118 1 Spark Plug Cover

103 651007 2 Screw, Torx T-15, 10-24 x 15/16"
110 611135 1 Ground Wire

119 510349 1 Cylinder Head Gasket

135 611049 1 Resistor Spark Plug (RCJ8Y)
177 650858 2 Carburetor Mounting Stud
178 650580 2 Lock Nut, 10-24

184 510327B 3 Carburetor Gasket

187 570648A 1 Spacer

187A 570698A 1 Air Baffle (Incl. 184 & 187)
200 570700 1 Speed Control Body

203 570701 1 Compression Spring

204 650952 1 Screw, 8-32x 1"

209 650952 1 Screw, 8-32x 1"

21 650953 1 Screw, 10-32 x 1/2"

216 570712 1 R.P.M. Adjusting Lever

230 570649A 1 "O" Ring

243 650955 2 Screw, 10-32 x 25/32"

243A 650964 2 Thread Insert

245 450252 1 Air Cleaner Filter

245A 450255 1 Air Cleaner Filter

250 450253 1 Air Cleaner Cover

257 650867 3 Screw, 10-24 x 1/2"

258 350435 1 Blower Housing Base

261 650850 2 Screw, 8-32 x 1-9/16"

262 650939 1 Stud

274 510347 1 Exhaust Gasket

275 390322 1 Muffler (Incl. 274 & 277)

277 650938 2 Screw, 1/4-20 x 2.409"

279 651001 2 Screw, 8-32 x 25/64"

280 390336 1 Heat Shield

250 410246A 1 Fuel Line

292 410253 2 Fuel Line Clamp

257 27261 1 Washer

258 650954 1 Lock Nut, 8-32

300 410275 1 Fuel Tank (Incl. 290, 292, 298, 301 & 370C)
301 35907 1 Fuel Cap

326 570659 2 Blower Housing Plug

331 G10650B 1 Toggle Switch

370C 550239 1

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet!



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ref-Nr. Teilenummer Menge Beschreibung

370C 550239 Choke Decal

1
370 550244 1 Fuel Mix Decal

380 632979 1 Carburetor (Incl. 184)

391 550690 1 Rewind Starter & Housing Ass'y.
420 730227A 1 2-Cycle Qil (8 oz.)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet!



www.ersatzteil-service e/ w.ersatzteilplan.de

_A87A
168 -
16C-~
292 187
292351‘\ '@ 2 % <380
g \/

@\@\35% 184 S 220
350 177 \ﬁk 237

N @o =2 178
8 @@ Y
250 o45 /7

241 047

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet!



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ref-Nr. Teilenummer Menge Beschreibung

16B 490324 1 Air Vane

16C 650986 1 Screw, Torx T-8, 3-48 x 7/32"
177 650858 2 Carburetor Mounting Stud
178 650580 2 Lock Nut, 10-24

184 510327B 3 Carburetor Gasket

187 570648A 1 Spacer

187A 570698A 1 Air Baffle {Incl. 184 & 187)
230 570649A 1 "O" Ring

245 450252 1 Air Cleaner Filter

250 450253 1 Air Cleaner Cover

262 650939 1 Stud

290 410246A 1 Fuel Line

252 410253 2 Fuel Line Clamp

301 35907 1 Fuel Cap

380 632979 1 Carburetor {Incl. 184)

391 5806590 1 Rewind Starter & Housing Ass'y.

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet!





